DAN BANGUNAN LAINNYA 

PEKERJAAN 

LOKASI 

PAGU DANA 

HPS 

WAKTU PELAKSANAAN 

: 

: 

: 

: 

: 

PEMELIHARAAN GEDUNG UTAMA KANTOR 
DINAS BMCKTR 

KOTA PADANG 

Rp 200.000.000 (DUA RATUS JUTA RUPIAH) 

Rp 199.556.000 (SERATUS SEMBILAN PULUH 
SEMBILAN JUTA LIMA RATUS LIMA PULUH 
ENAM RIBU RUPIAH) 

21 (DUA PULUH SATU) HARI KALENDER 

1. UMUM 

Nama Kegiatan  : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah   

Daerah 

Sub Kegiatan  : Pemeliharaan/ Rehabilitasi Gedung Kantor Dan Bangunan Lainnya 

Pekerjaan   : Pemeliharaan Gedung Utama Kantor Dinas BMCKTR 

Lokasi  : Kota Padang 

Nilai Pagu  : Rp 200.000.000 (Dua Ratus Juta Rupiah) 

Nilai HPS              : Rp 199.556.000 (Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta  

Lima Ratus Lima Puluh Enam Ribu Rupiah) 

Sumber Dana   : APBD-P Tahun Anggaran 2022 

2. MAKSUD DAN TUJUAN 

Maksud : 

Rehab gedung kantor ini dimaksudkan untuk mewujudkan gedung kantor yang 

representatif dan nyaman bagi pegawai Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang